
 

 Prot., vedi segnatura 

 

 

DECRETO DI PUBBLICAZIONE DELLA CONVOCAZIONE DA GRADUATORIA DI ISTITUTO – 
ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

• VISTO il D.M. n. 75/2001 e successive modifiche ed integrazioni; 

• VISTO il D.M. n. 430/2000 relativo alle modalità di conferimento delle supplenze al personale ATA; 

• VISTA la nota MIM prot. n. 157048 del 09/07/2025 contenente le istruzioni operative per le 
supplenze del personale ATA per l’a.s. 2025/26; 

• VISTA la graduatoria di istituto vigente per il profilo di Assistente Amministrativo; 

• VISTA la necessità di procedere alla copertura di posti disponibili per supplenze temporanee; 

• ACCERTATA la disponibilità del candidato convocato e la presa di servizio in data 29 settembre 
2025; 

DECRETA 

Art. 1 – È pubblicato l’elenco del candidato convocato da graduatoria di istituto per il profilo di 
Assistente Amministrativo, che ha preso servizio presso l’Istituto Comprensivo di Paliano in data 
29 settembre 2025, come da convocazione prot. n. 6645 del 25/09/2025. 

Art. 2 – Il nominativo del candidato, con relativa posizione in graduatoria e tipologia di contratto, è 
il seguente: 

FRIC827005 - A84B27A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007787 - 24/10/2025 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da Mariella Morelli



Cognome e 
Nome 

Posizione in 
Graduatoria 

Data presa 
servizio 

Tipologia di 
supplenza 

Scadenza 
contratto 

Ore 
settimanali 

Grossi 
Claudia 

68 29/09/2025 Temporanea 03/10/2025 36 

Art. 3 – Il presente decreto è pubblicato nella sezione Amministrazione Trasparente del sito web 
istituzionale, ai sensi del D.Lgs. 33/2013. 

 
      

       Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Mariella Morelli 

 

        

 

 

 

 

FRIC827005 - A84B27A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007787 - 24/10/2025 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da Mariella Morelli


		2025-10-28T11:10:25+0000
	MARIELLA MORELLI




